

**Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS**

**Billundvej 80, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 36 73 22 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

Michael Svaneby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tømrerfirmaet Søndergaard & Svaneby ApS  
Billundvej 80  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 36 73 22 88  
Stiftet: 4. maj 2015  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
1. regnskabsår

### Direktion

Carsten Søndergaard, Direktør  
Michael Svaneby, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	4/5 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>707.357</b>	<b>1.159.974</b>
1 Personaleomkostninger	-725.152	-877.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.873	-94.484
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.668</b>	<b>188.028</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-392
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.772</b>	<b>187.636</b>
2 Skat af årets resultat	13.000	-41.836
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.772</b>	<b>145.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	145.800
Disponeret fra overført resultat	-48.772	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.772</b>	<b>145.800</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.557	122.495
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.557</u>	<u>122.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.557</u></b>	<b><u>122.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.757	0
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	207.882
Udsudte skatteaktiver	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	22.524	17.426
Tilgodehavender i alt	<u>92.281</u>	<u>225.308</u>
Likvide beholdninger	<u>32.619</u>	<u>41.561</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>124.900</u></b>	<b><u>266.869</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>300.457</u></b>	<b><u>389.364</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	97.028	145.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.028</u></b>	<b><u>195.800</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.540	79.194
Selskabsskat	22.837	33.836
Anden gæld	69.052	72.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.429	185.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.429</u></b>	<b><u>185.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.457</u></b>	<b><u>389.364</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/10 2016 - 30/9 2017	4/5 2015 - 30/9 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	708.171	852.126
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	7.289	8.622
Personalemkostninger i øvrigt	9.692	13.714
	<b>725.152</b>	<b>877.462</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	33.836
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	8.000
	<b>-13.000</b>	<b>41.836</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		177.194
Tilgang		90.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>267.194</b>
Af- og nedskrivninger primo		54.699
Årets afskrivninger		36.938
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>91.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>175.557</b>
	30/9 2017	30/9 2016
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	207.882
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>207.882</b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	145.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.772</u>	<u>145.800</u>
	<b><u>97.028</u></b>	<b><u>145.800</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		